
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
• 	 MESSINA 

RGOÉ 5C1A  

DETERMINA N. 57 del 3 novembre 2016 

OGGETTO: Impinguamento c/c n. 30078097-001, conto di credito ordinario, aperto presso Poste 
Italiane S.p.a.. Impegno e liquidazione. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTO il c/c n. 30078097-001, conto di credito ordinario, aperto presso Poste Italiane S.p.a., per la 
spedizione di posta senza materiale afììancatura; 

VISTA la nota di Poste Italiane S.p.a., prot. n. AL/AFC/273/B.D./29016 del 14/10/2016, con cui 
viene comunicato al Consorzio che, in relazione al c/c detto sopra, sulla base del rapporto 
contrattuale al 30/9/2016 risultano spedizioni per un importo pari ad € 28,64 effettuate senza 
copertura finanziaria del conto medesimo; 

RITENUTO di dovere impinguare il suddetto conto anche per la copertura di successive operazioni 
postali per un importo pari ad € 80,00; 

VISTO il Bilancio di Previsione Triennale 2016-2018, adottato con delibera consortile n. 34 del 
30/5/2016 ed approvato dall'Assessorato Agricoltura, Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea, 
Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 - Infrastrutture, Irrigazione ed Enti Vigilati, 
con D.R.S. n. 945 del 2/8/2016; 

D E T E R M I N A 

premesso quanto sopra, di impegnare e liquidare la somma di € 80,00 al fine di impinguare il c/c fl. 

30078097-001, conto di credito ordinario, aperto presso Poste Italiane S.p.A., imputandone la spesa 
sul Capitolo 137 "Spese Postali" della Parte Il Uscite del Bilancio di Previsione Triennale 2016-
2018, adottato con delibera consortile n.34 del 30/5/2016 ed approvato dall'Assessorato Agricoltura, 
Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea, Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 - 
Infrastrutture, Irrigazione ed Enti Vigilati,T.,.. n.945 del 2/8/2016. 

, 	 Il Dirigente Tecnico 

: 

	 (Ing. 	eniolicino) 



Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del Committente ivww.consorziobonificullme.ii dal 08 HO V. 2016 

Messina,  


